



Sandvikens Inner Wheel  
Distrikt 233 Klubb nr 136  
Sweden

## Månadsbrev nr 5, verksamhetsåret 2011-2012, Sandvikens IWC

<b>Kallelse klubbmöte</b>	Onsdagen den 2 november 2011.
Program	Helena Harrysson, Möte med människor.
Plats	Trebo Restaurang & Bar, pris 190 kr + 50 per glas vin
Tid	Kl 18.30
Anmälan	<b>OBS! Ulla Olsson</b> tel; 026-25 38 93 eller via mail <a href="mailto:ulla.m.olsson@sandviken.se">ulla.m.olsson@sandviken.se</a> , måndagen den 31 oktober, kl 16-18.
<b>Föregående möte</b>	
5 oktober klubbmöte	Mannekänguppvisning. Modeaffären STIL i Sandviken visade höstnytt. Innehavaren Susanne Liljedahl berättade glatt och inspirerande om de kläder som visades. Allt från sportkläder och tuffare plagg till sobrare middagsklänningar. Vi var totalt 31 st med flera gäster. Nya IW-regler om att nya medlemmar inte behöver ha koppling till Rotary kanske kan öka vårt medlemsantal.  Skotten inbringade 520 kr!
<b>Klubbärenden</b>	Efter gratulationer till månadens födelsedagsbarn och uppläsning av tackkort berättade president Ingrid om distriktsårsmötet som vi var värdar för i Högbo 24-25 sept. Det blev ett par mycket uppskattade dagar. I funktionärsgrupper arbetade vi med frågor om IW och bekantade oss med andra klubbar. Det var dessutom mycket god mat, fin burlesk underhållning av Pia och Siv från Torsåker och kul studiebesök hos glasblåsare, Lena Orange och guidad tur hos Björk & Berries. Årsmötesförhandlingarna på söndagen hölls på Västanbygården med avslutande lunch.
<b>Distriktsårsmötet</b> (Utdrag ur protokoll) Proxyholder	Vår president Ingrid valdes till proxyholder för Convention i Istanbul i april. Dvs hon representerar de klubbar i distriktet som inte har en representant på plats.
Rådsresident	RP Gunilla Thorstensson talade bl a om intercitymöten som en givande mötesform, våra hjälpprojekt och om att öka medlemsantalet . Hon erinrade också om möjligheten att ta in icke Rotaryanknutna medlemmar.
Hjälpprojekt	Aktuella hjälpprojekt är <ul style="list-style-type: none"> <li>• Rotarys läkarbank – vi skickar kvinnliga läkare</li> <li>• Narkotikahundsprojektet löper över tre år med årlig redovisning. Diskussion förs om IW-logga på hundarna</li> <li>• Flickors utbildning i Bolivia 2009-2012.</li> <li>• Lokala projekt, inte minst viktigt</li> <li>• Formerna för bidrag till Silviasystrarna som är under utredning</li> </ul>
Conventionavgift	Det beslutades att lägga på en conventionavgift på 10 kr på medlemsavgiften till distriktet fr o m 2012. Pengarna används till bidrag för representation från distriktet på nästa convention.

VU (Verkställande utskottet) vakanser	Vakanser i VU för nästa år är v distriktspresident, v distriktssekreterare och DISO. Alla klubbar uppmanas att komma med förslag.
Rekryteringsbrev	Falu IWC har skrivit ett bra rekryteringsbrev som vidarebefordras till alla klubbar.
Medlemsregistret	Undertecknad berättade om IT-projektet som nu har kommit igång. Varje klubb skall utse en ansvarig för det nya medlemsregistret.
Visitkort	Ingrid lovade att skicka sin mall för visitkort med information om IW till klubbarna, samma kort som vi erhåller inuti nya matrikeln. Den delas ut på klubbmötena. Hör av er om ni inte har möjlighet att hämta den.
Nästa distriktsmöte	Söndagen den 18 mars 2012 i Bollnäs.
<b>Kommande klubbmöten</b>	
7 december	Julfest på Plangården
<b>Kaffe på Aldos Deli,</b>	Nästa kaffeträff onsdag 16/11, 21/12 kl 14.30

IW-hälsningar

Lena Blom  
Sekreterare